## **Crimen Fori Ecclesiastici**

Seu Decretalium Gregorii IX. Pont. Max. Liber V ; Brevi Methodo ad dissentium utilitatem Expositus, In quo praecipuae circa Materiam hujus Libri Quinti, quae tum in Theoria, tum in praxi occurunt, difficultates solvuntur, allatis etiam contrà sentientium fundamentis, & horum solutionibus

Accedunt duo Indices, unus Titulorum initio Operis, alter rerum, & verborum notabilium in calce ejusdem

**Schmalzgrueber, Franz**

**Ingolstadii, 1727**

**VD18 13510827-001**

Index Rerum Et Verborum. Numerus Major Titulum, Minor Numerum Tituli Indicat.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-75232](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-75232)

## INDEX

RERUM ET VERBORUM.  
NUMERUS MAJOR TITULUM, MINOR  
NUMERUM TITULI INDICAT.

A.

Abbas.

- Quando accusare eundem Religiosi subditi possint? 1. 64  
Unde ipsi subministrari debeant expense litis, quando accusatur à subdito, & se defendit? 67  
V. Prælatus.

Abigeatus.

- Quid sit? XVIII. 137  
Quod sit ejus objectum? 138  
Quis dicatur abigeus 139. 140  
Pena istius criminis. 141

Abortus.

- Abortus procuratus quando presumatur? X. 25  
Quibus penis subjaceant parentes, & alij Abortum procurantes? 28  
Utrum ad hoc, ut quis Irregularitatem incurrat ratione Abortus procurati, requiratur, ut per seipsum procuret? XII. 154.  
Quando eam incurrat mandans Abortum? ibid.  
Aut consulens? 155

Absens.

- An accusari possint absentes? I. 80

Absolutio, Absolutus.

- An accusari iterum de crimine possit, qui de eo per sententiam est absolutus? I. 92  
An Absolutio à peccatis, & Censuris materiam Simonia constitutat? III. 170  
Quis absolvere ab Heresi, & Excommunicatione per eam incursa possit? VII. 187  
Quid requiratur, ut Episcopus possit absolvere ab Heresi occulta pro foro conscientia vi Tri-demini? 191  
R. P. Schmalzgrueber L. V. T. I.

- An facultas hac ipsis concessa à Trid. per bullam Cœna sit revocata? 195  
Quid nunc Episcopi post Bullam Cœna possint quoad absolutionem ab Heresi? 200  
Quam facultatem absolvendi ab Heresi habent Regulares? 204  
An ab ista absolvere possint Confessarij vi Bullæ Cruciate, vel Jubilæi? 207  
Quis absolvere ab illa possit in articulo mortis? 209  
Vel quando adiri non potest Pontifex? 210

## Accusatio, Accusator.

- In notorijs non est opus Accusatione. I. 8  
Quid sit Accusatio? 21  
Modus eam proponendi. 24  
An exprimi in ea debeat etiam dies commissi deliti? 27  
Quid si in Libello Accusationis propositum tempus, locus, aut qualitas non sit probata? 30  
An in Libello Accusationis faciendo hodie sit Inscriptio? 33  
Quando arrestari possit Accusatoris persona? 34  
An, & quando Libellus Accusationis continere debeat conclusionem in causa? 35  
Quiniam accusare possit? 37  
Et qui accusari? 72  
An accusari possint absentes? 80  
An unus à pluribus? 83  
An accusari aliquis possit de crimen, de quo ille nullâ laborat infamia? 85  
An procedere debeat monitio secreta? 88  
An accusari de crimen iterum possit, qui de eo per sententiam jam semel est absolutus? 92  
Quae sint partes Judicis in admittenda Accusatione? 99  
An quis ad accusandum obligetur? 103  
Ac desistere licet ab inchoata jam Accusatione? 106  
Quis sit Effectus Accusationis ex parte Judicis? 110  
Ex parte Accusatoris? 114  
A

# INDEX

<i>Et ex parte accusati?</i>	I. 17	An uxor accusare adulterium mariti?	88
<i>Modi quibus extinguitur Actio Criminalis.</i>	I. 21	<i>Quis ordo observandus inter eos, qui possunt hoc accusare?</i>	89
<i>An, pendente Inquisitione, reus inquisitus accusari possit?</i>	230	<i>An illius accusare etiam possit minor 25 annis?</i>	84
<i>Quis Accusator esse in Crimine Simonia possit?</i>	319	<i>Quinam accusari de illo possint?</i>	86
<i>Quis accusari de eo possit?</i>	320	<i>Quid sit Lenocinium, que &amp; illius pena?</i>	87
<i>In causa sanguinis accusans quando Irregularitatem incurrat?</i>	XII. 85	<i>Quanam probatio requiratur, &amp; sufficiat ad probandum adulterium?</i>	90
<i>An Irregularitatem evitet, si interponat protestationem, quod pœnam sanguinis non intendat?</i>	106	<i>Quis sit Judex competens in causa illius?</i>	91
<i>An licet quis acceptare possit Duellum, sibi oblatum ab Accusatore, vel Destractore suo injusto?</i>	XIV. 12	<i>An qui criminaliter egit de illo, postea de illo agere possit civiliter, &amp; viceversa?</i>	95
<i>Quando cesset Accusatio Adulterij?</i>	XVI. 80	<i>An prius teneantur etiam crimine adulterij, &amp; alijs delictis carnis?</i>	XXIII. 14
<i>An conjux innocens accusare possit adulterium conjugis?</i>	81		
<i>Quis ordo observandus inter eos, qui adulterium accusare volunt, &amp; possunt?</i>	84		
		Administratio Sacramentorum.	
		V. Sacramentum,	
		Advocatus.	
		<i>Quando dicatur pravaricari?</i>	II. 24.
		<i>Advocatus accusatoris, si accusatus ad mortem vel mutilationem condemnetur, Irregularis fit.</i>	XII. 86.
		<i>Non tamen Advocatus reum defendens.</i>	92
		<i>Inde nec Advocatus accusatoris, si reipso non sequitur mors, vel mutilatio.</i>	93
		<i>Irregularis fit Advocatus accusatoris, qui injurie accusavit, si ille propterea, reo absoluto, puniatur pena talionis.</i>	95
		<i>Advocati quorum patrocinio in iudicio, vel extra scienter exiguntur liture, vel non restituntur, cum repetuntur, tenentur ad eorum restitutionem.</i>	XIX. 168
		<i>Crimen falsi quando committatur ab Advocato?</i>	XX. 13
		<i>Pena istius.</i>	22
		Ægyptij.	
		<i>An licet hos interrogare de bona, vel mala fortuna.</i>	XXI. 21.
		Aëromantia.	
		<i>Quid sit?</i>	XXI. 8
		Aggressor.	
		<i>Quando aggressorem injustum sit permisum occidere?</i>	XII. 21. V.
		Homicidium justum.	
		Agitatio Taurorum.	
		<i>Sub qua pœna prohibita sit?</i>	XIII. 10.
		Alimenta.	
		<i>A quo ali debeat proles, ex stupro, vel alio concubitu illegitimo procreata?</i>	XVI. 55.
		Alumnus.	
		<i>Non potest accusare Educatorem.</i>	I. 52
		Am-	

## RERUM ET VERBORUM.

Amens.		Aut qui Litteras Apostolicas radit in una Syllaba vel paucis Litteris?	38
v. Furiosus , Mente captus.		Vel qui eas corrigit ad mentem Pape?	42
Amotio Termini.		Appellatio.	
v. Termini amotio.		In casu notorij non est locus Appellationi.	I. 12
Anatocismus.		An pro Usurpis restituendis conventus, possit appellare?	XIX, 290
Quid sit?	XIX, 216	Arbiter.	
An sit licitus?	219	Cause criminales coram Arbitris proponi nequeunt.	I, 22
Annexum Spirituali.		Arbor.	
Quotuplicis generis sit?	III, 212	Quenam actio competit ob arbores, vites &c. fur- tim casas?	XVIII, 160
Annona.		Archiepiscopus.	
In crimine fraudate Annonae ad accusandum admitt- itur, qui alias prohibetur.	I. 58	Quando teneatur edere Professionem Fidei?	VII, 26
Anticresis.		Aruspicium.	
An Usurarium sit Pactum Anticresos?	XIX, 75	Quid sit?	XXI, 8
Apostasia.		Ascendentes.	
In criminis Apostasie procedi adversus delinquentem potest, infamia criminis non laborantem?		Non possunt accusari à Descendentibus.	I. 52
Quid sit Apostasia, & quotuplex?	I. 208	Parricidij reus est, qui Ascendentem occidit, & contra in infinitum.	X. 8
Quid sit Apostasia à Fide?	2	Assassini, Assassinium.	
Quale si peccatum?	3	In Assassini crimen ad accusandum admittitur qui alias prohibetur.	I. 58
Quo modis committatur?	4	Paena Assassini.	XII, 204
An pro Apostata habendus sit etiam qui coacte Ido- lis sacrificat &c.	5	Quid circa penas has advertendum?	206
Pena Apostatarum à Fide,	6	Assessores.	
Quid sit Apostasia Inobedientia?	7	Assistentes Judicii, sententiam mortis, aut mutila- tions proferenti, Irregulares sunt.	XII, 84
Eius pena.	8	Assistentia.	
Quid sit Apostasia à Religione?	11	An accipi, vel peti aliquid possit pro assistentia Matrimonij?	III. 182
Requista, ut aliquis constituantur verus Apostata à Religione.	12	Astrologia Judiciaria.	
An pro Apostata habendus sit etiam, qui ad Urbem recurrat pro gravamine, sibi illato per Superiora-	13	An, & quale peccatum sit?	XXI, 15
Vel qui discedit à Religione sua animo ingrediendi aliam?	14	Aylum.	
Pena Apostatarum à Religione.	19	An reus Homicidij præmeditati privatur Ayllo?	XII. 194
Quid sit Apostasia ab Ordine?	22	An eodem privatur reus Homicidij perpetrati ex in- fidelijs?	201
An pro Apostata ab Ordine habendus sit etiam, qui ordinibus scilicet minoribus, vel primâ tonsura initiatus est?	26	Ayllo non gaudent Latrones publici, & grassato- res viarum.	XVII. 78
Pena huiusmodi Apostatarum.	30	Augurium.	
Quando ha locum habeant?	33	Quid sit?	XXI, 9
Apostolicae Litterae.		Au-	
Quinam dicantur Falsarij Litterarum Apostolicar- rum?	XX, 28		
Quas penas incurvant?	29		
Quinam has penas incurvant?	32		
An penas istas incurrat etiam ille, qui in Rescripto Jusitiae immutat aliquid?	36